[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __________                                                                                          __________
ст-ца  Платнировская

Об отмене постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 15 мая 2014 года № 173
«О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Раздольное» от 11 июня 2014 года, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

     1. Отменить постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 15 мая 2014 года № 173 «О проведении ярмарки на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                            Л.Н. Богославец